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Dossard NomFamille

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

MIGNON
GALLAND
SANSIQUET
BRUNEAU
GUERIN

LE BRONEC
MARIN-GIRARD
DA COSTA
POMMIER
BONVIN
DAVID
GERVAIS
BAILLOU
GALLAND
GUIDET
GUIDET
CAMAIN
LIGNELET
MAILFAT
LEGRAND
CHOLET
BOUTEGOURD
ANTIGNY
ANTIGNY
DEQUINCEY
BERNARD
BERNARD
SIMON
BALZEAU
TOUBLANC
TOUBLANC
COUSSEAU

Prenom
KARINE
MARINA
DELPHINE
JULIE
KARINE
DAVID
M-LAURE
VICTOR
MARION
STEPHANE
LUDOVIC
REGIS

LEA

LISA
BENOIT
PEGGY
NICOLAS
CLEMENT
RAPHAELLE
STEPHANE
LAURENT
JEROME
JONATHAN
CHARLOTTE
THIERRY
TRISTAN
EMMANUELLE
FRANCK
STEPHANE
AGNES
CHRISTOPHE
JEAN-MICHEL

Ineede naissan Sexe

1972
1975
1978
1990
1971
1980
1958
1969
1978
1974
1982
1974
1992
1992
1977
1978
1981
1985
1994
1972
1963
1982
1981
1982
1966
1977
1980
1974
1968
1986
1970
1970

FEMININ
FEMININ
FEMININ
FEMININ
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN

Club Licence
LE GANG DES MERES NOEL
LE GANG DES MERES NOEL
LE GANG DES MERES NOEL
LE GANG DES MERES NOEL
LE GANG DES MERES NOEL
JOUE RUNNING 37

STE MAURE ATHLETIC CLUB

469424
1376138

TNT



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

CORBE
THERET
MICHEL
STEINIGER
PERDREAU
BUREAU
BRUNET
GALLETEAU
BARBOTIN
BOUCHER
BESSAY
BOURDIN
BUREAU
CHARLES
CHENEBAUD
CHESNEAU
DAVID
DAVID
DELANOY
DEMOIS
FOLLIOT
FOURMY
FRET
GABORIEAU
GARNIER
GEORGET
GUERTIN
GILOT
HASSIB
HILAIRE
JOUAN-PREBANDIERI
LAFOND
LAMBERT

PATRICK
THIERRY
THOMAS
ISABELLE
LAURENT
DAVID
OLIVIER
FLORENCE
WILLY
BENOIT
CHRISTELE
REGIS
STEFAN
THIERRY
FRANCOISE
BEATRICE
AUDREY
LILIAN
SOPHIE
MARTINE
ISABELLE
LAURENT
AURORE
THIERRY
VIRGINIE
SEBASTIEN
PASCAL
ANITA
YOUSSEF
DEBORAH
CORALE
SOPHIE
OLIVIER

1968
1973
1984
1968
1966
1971
1966
1963
1982
1989
1969
1969
1991
1973
1956
1976
1979
1975
1967
1964
1973
1970
1985
1969
1979
1974
1961
1969
1969
1985
1982
1968
1971

MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
FEMININ
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
FEMININ
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
FEMININ
FEMININ
MASCULIN

A3 TOURS FREE RUNNING

LES COUREURS NEPALAIS DE PANZOULT
LES COUREURS NEPALAIS DE PANZOULT
LES COUREURS NEPALAIS DE PANZOULT
LES COUREURS NEPALAIS DE PANZOULT
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE

USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE

1992030

1583260
2040065
1411349
2040073



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

LE KVERNE
LEBOEUF
LEMOIGNE
LEROY
MARIN
MARIN
MILLIET
MORIN
OUVRY
RICHARD
PERNE
PERNE
PEZET
RANGER
RICHER
ROUMEAS
ROUMEAS
SWIATKIEWIEZ
DE ILIVEIRA
VALERA
WIGELSWORTH
DELAVAULT
BOULLIER
GOURON
SOTTEJEAN
BONHOMME
PETIT
BRUSSEAU
BERRY
PLISSON
GILLIJNS
GILLOIR
TILLIER

CEDRIC
PIERRE-MARIE
ERIC
RODOLPHE
HELENE
FRANCOIS
MALIKA
PATRICE
DYLAN
GUILLAUME
NICOLAS
MAGALIE
ELODIE
LAURETTE
CHRISTELLE
SYLVAIN
ELODIE
KARINE
ALDO
THOMAS
MATTHEW
JANIQUE
FABRICE
SANDRINE
PATRICK
CAROLINE
ALAIN
MATHILDE
DOMINIQUE
ALAIN
THIERRY
MARIE
LUDOVIC

1975
1983
1982
1983
1976
1957
1972
1989
1989
1977
1973
1976
1959
1959
1985
1978
1982
1973
1967
1986
1996
1963
1973
1972
1958
1965
1964
1986
1964
1968
1968
1981
1986

MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
FEMININ
FEMININ
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN

USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE

USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE

USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE
USEAB RUNNING/MARCHE NORDIQUE

STE MAURE ATHLETIC CLUB
LES COUREURS NEPALAIS DE PANZOULT

JOUE RUNNING 37

ASPO TOURS
LES COUREURS NEPALAIS DE PANZOULT
LES COUREURS NEPALAIS DE PANZOULT

1852110
2040080

1886186

2040076
2040078



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301

BERTRAND
BLANCHARD
MAUGIN
MAUGIN
PLISSON
COXO
CRUCHET
MARINO
DAVID
BRICHET
GAUDIN
LEBRETON
POINTREAU
QUENEAU
MENANTEAU
PREAU
WASSELET
STEQUERT
LEBLANC
GILOT
BLANCHET
LEBRETON
FEVE
MORISSEAU
PARENTE
DAVID
CHEVREAU
CHEVREAU
HOUSTE
HOGREL
CATHELIN
DREUMONT
AZZOPARDI

CORANTIN
KEVIN
CORINNE
GAEL
PASCAL
JEAN
DANY
YANN
SANDRA
JOHAN
DAVID
EMILIE
STEPHANIE
ANTOINE
REMI
VERONIQUE
JEAN-MARC
LAURENT
PATRICE
VINCENT
OLIVIER
FANNY
CEDRIC
FREDERIC
JESSICA
XAVIER
CAROLINE
MICKAEL
TATIANA
PATRICE
ERIC
GABRIEL
AURELIE

1996
1995
1981
1977
1965
1946
1973
1973
1978
1996
1976
1987
1995
1991
1990
1967
1964
1970
1971
1969
1971
1989
1977
1990
1986
1974
1976
1973
1979
1959
1961
1963
1986

MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ

JOUE RUNNING 37
STE MAURE ATHLETIC CLUB

STE MAURE ATHLETIC CLUB
STE MAURE ATHLETIC CLUB

6e REGIMENT DU GENIE

ENTENTE ANGEVINE ATHLETISME

ACDC

ACDC

STE MAURE ATHLETIC CLUB

STE MAURE ATHLETIC CLUB

STE MAURE ATHLETIC CLUB
REVEIL SPORTIF DE ST CYR/LOIRE

ADC LOCHES
ADC LOCHES

1301956
1727210

1031694
1643104

1779334

1719624

1194820
1971446
1559226
2024633

1313389
1652578



132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

HEBERT
MARY
GAUDRON
MORTIER
MORTIER
HALENCAK
LAVAUD
PIERRE
JOUBERT
BARBOT

BARBOT GAUCHER

BARBOT
JOUTEUX
COMBETTES
TESTE
BOUGRIER
VAUJOUR
BERING
MARIN
LHERITIER
PICHARD
FLEURIAU
PARAT
PICHARD
RAMOND
BOUTET
FREULON
FREULON
VIGNEAU
PASTORELLI
BOUTET
MEILLEAU
BRETEAU

ROMAIN
CLAUDE
ANDREE
ARMANDINE
FREDERIC
CYRIL
PHILIPPE
FRANCOIS
ALAIN
THIBAULT
FABIENNE
NICOLAS
AURELIE
LAURENT
FRANCK
ELODIE
CARINE
CELINE
ERIC
SEBASTIEN
STEPHANE
DAMIEN
GERARD
LAURENT
ELISEE
JULIEN
VIRGINIE
ALICE
NATHALIE
FLORENT
VINCENT
PHILIPPE
MICHEL

1985
1948
1947
2000
1970
1979
1979
1953
1959
2002
1972
1972
1972
1969
1968
1983
1978
1973
1958
1971
1971
1989
1948
1965
1955
1980
1974
2000
1977
1973
1978
1962
1967

MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
FEMININ
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
FEMININ
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN

TC JOUE LES TOURS

LES COUREURS NEPALAIS DE PANZOULT
RS DE ST CYR/LOIRE

S/L MONTREUIL BELLAY

LONGUE JOGGING LC

TNT NOUATRE

TNT NOUATRE

ASCORI RICHELIEU
ASCORI RICHELIEU
ASCORI RICHELIEU
ASCORI RICHELIEU

STE MAURE ATHLETIC CLUB
STE MAURE ATHLETIC CLUB

RS DE ST CYR/LOIRE

ASCORI RICHELIEU

TCJOUE LES TOURS
ASCORI RICHELIEU

919109
1384463
1654287

1934734
1966758

661646



165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367

CLEMENT
CLEMENT
CHEVARD
VIGNEAU
HINSINGER
PROUST
POIGNET
SPRIET
BOURNY
DAMANGE
DAMANGE
TARQUIS
RIBADOUX
VILTROUVE
TOURENNE
BERTON
GUERIN
HERAULT
HERAULT
VIELLEFON
GAUTTIER
CHAUVELIN
CHEHERE
DEGAIN
WELITZ
PERREAU
COLLARD
DUFLOS
HOMMEL
DAUDET
DUMAS
AZZOUN
SORAIN

MICHEL
RICHARD
SANDRINE
ERIC
SOPHIE
BERNARD
ADRIEN
HENRI
PASCAL
FLORIAN
ANNE
DOMINIQUE
SERGE
LUC
ISABELLE
GERARD
CHRISTINE
SAMUELLE
FREDERIC
SYLVIE
CORENTIN
ANNA
VANESSA
ARTHUR
GILLES
VINCENT
SANDRINE
FREDERIC
OLIVIER
MARION
GUY
PHILIPPE
ALAIN

1954
1986
1975
1956
1971
1958
1991
1977
1965
1974
1974
1961
1959
1974
1972
1959
1959
1976
1972
1965
1998
1989
1987
1988
1967
1961
1974
1985
1971
2000
1956
1975
1967

MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
FEMININ
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN

ADC LOCHES
ADC LOCHES
US ST PIERRE DES CORPS

LES COUREURS NAPELAIS DE PANZOULT

US ST PIERRE DES CORPS

STE MAURE ATHLETIC CLUB
STE MAURE ATHLETIC CLUB
LES GAZELLES D'ANTRAN

ADC LOCHES

US ST PIERRE DES CORPS
US ST PIERRE DES CORPS
JOUE RUNNING 37
JOUE RUNNING 37
STADE NANTAIS AC

ACDC

A3 TOURS
A3 TOURS
FREE RUN

494938
708032
290095
2047956
1037568

1758191
607989

1961545

1875652
1875636
1597173
1652482
1524914

950980
1760081
1909835



198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

NIBEAUDEAU
NIBEAUDEAU
LECLOUX
LECLOUX
GABORIEAU
JOUBERT
RONDET
FOURNEAU
PIERSSENS
LEMAIRE
DOS SANTOS
DOS SANTOS
BODIN
GRANDIN
MEILLEAU
MEILLEAU
MENANTEAU
GODEAU
MORENO
MORENO
DAVID
CHEVALIER
BRETON
FOURASTE
LAVAUX
GUILLON
MALAN
FERLOT
HALLERY
GABOUT
GABOUT
MENARD
MENARD

MICHEL
FLORENT
MARYLINE
LEA
GERARD
ERIC
PHILIPPE
ANTOINE
PASCAL
JEAN LOUIS
ALYSSA
CLUAUDINO
LAURENT
PHILIPPE
JORDY
RICHARD
YOANN
NATHALIE
MICHELE
ANDRE
JULIEN
LUDOVIC
HUGUES
BENOIT
LAURENT
NATHALIE
CAROLINE
BRUNO
LUDOVIC
DANIEL
SOPHIE
PHILIPPE
PASCALE

1958
1989
1977
2002
1977
1962
1957
1991
1975
1949
2001
1972
1979
1966
1991
1965
1972
1980
1957
1953
1979
1983
1978
1988
1964
1969
1982
1983
1983
1961
1965
1961
1962

MASCULIN
MASCULIN
FEMININ

FEMININ

MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ

MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ

FEMININ

MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ

FEMININ

MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ

MASCULIN
FEMININ

AVCAP

COURIR DANS CHATELLERAULT
LES COUREURS NEPALAIS DE PANZOULT
LES COUREURS NEPALAIS DE PANZOULT

A3 TOURS

ASCORI RICHELIEU
ASCORI RICHELIEU
ASCORI RICHELIEU
ASCORI RICHELIEU
ASCORI RICHELIEU
ASCORI RICHELIEU

ACDC

TC JOUE LES TOURS

TCJOUE LES TOURS

JOGG'IN TOURS
ASCORI RICHELIEU
ASCORI RICHELIEU

2040068
2025124

1447789

2042491



231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

AUDAS
JOUREAU
GERMON
GERMON
BELOUAD
DOUSSOT
BRAULT
POUSSIN
GORIN
BOISGARD
GOREAU

JEAN MICHEL
JEAN CLAUDE
CHRISTIAN
ADELINE
MATHIEU
DOMINIQUE
PIERRE
THOMAS
PASCAL
ELOISE
STEPHANIE

1962
1954
1960
1986
1979
1973
1984
1997
1965
2001
1977

MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ

MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININ

FEMININ

ACDC

ADC LOCHES
LES FURETS D'EIFFAGE

VSNPP

LES FURETS D'EIFFAGE
SUD TOURAINE LIGUEIL
ACDC

1848752
1967698

474252
1934201



